
 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O P O L O 2  
G A L A T O N E – S E C L Ì 

VIA TUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc. : LEIC895005 

Tel./fax 0833/865187 - Email: LEIC895005@istruzione.it - 
LEIC895005@pec.istruzione.it-www.icgalatonepolo2.edu.it 

 

 

 
 

Ptotocollo, vedi segnatura 

Galatone, data del protocollo 

 

Al sito web 

Ad Albo on line 

Agli atti PNRR DM 65/2023 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” 

Linea di investimento 3.1  “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

Avviso/Decreto: Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 

Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143 - Progetto  “IngegnosaMente” 

CUP I54D23001760006 -  Identificativo progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-27691 

 

Oggetto. Decreto approvazione e pubblicazione graduatorie definitive figure di formatori esperti, di formato-

ri mentor esperti, di tutor e di tutor esperti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso interno prot. n. 8426 del 16.11.2024,  finalizzato alla selezione di formatori esperti, di 

formatori mentor esperti. di tutor e di tutor esperti per la realizzazione del progetto in premessa; 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 8656 del 23.11.2024 di approvazione e pubblicazione delle graduato-

rie provvisorie per le figure di formatori esperti, di formatori mentor esperti, di tutor e di tutor 

esperti; 

CONSIDERATO  che nei termini fissati non sono pervenuti reclami avverso le graduatorie provvisorie; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, delle allegate graduatorie definitive per la selezione di e 

tutor interni e tutor esperti per la realizzazione del progetto in premessa. 

 

Avverso tali graduatorie è è possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispetti-

vamente entro 60 o120 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

  

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-




PNRR - MISSIONE 4 - Componente 1 - Linea di investimento 3.1 

Avviso/Decreto: Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 

Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143 - Progetto  “IngegnosaMente” 

CUP I54D23001760006 -  Identificativo progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-27691 
 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORI ESPERTI INTERNI 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Minerba Marilena 3,5 0 2,5 6,0 

Calabrese Erika 4,5 0 4,5 9.0 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNI 

 

Candidato Titolo prof. - servizio Titoli prof. - esperienze Titoli cultuali Totale 

Parisi Annita 1,5 5 2 8,5 

Muci Francesca 0,5 0 0 0,5 

 

In subordine (docente a t.d.) 

 

Candidato Titolo prof. - servizio Titoli prof. - esperienze Titoli cultuali Totale 

Musca 0,5 0 0 0.5 

 
 

Per quanto riguarda la figura di formatore mentor esperto interno nei percorsi di orientamento alle carriere 

STEM, non risultano pervenute istanze nel termine fissato. 

 

Per quanto riguarda la figura di tutor esperti interni componenti del gruppo di lavoro per il multilinguismo, 

non risultano pervenute istanze nel termine fissato. 
 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

 


		2025-01-10T10:14:54+0100
	ANTONIO CAPUTI




